mis no rem, et actualibus paucis tanque possessione, que Mleno com-
 parata et Hec Dub, die quauingue voluerint, approuse aue-
 mandam. Per ipsos Enisio Cassioianos suos, hoc dem. die factu
 et bona quibus condescensu tenendi, habendi possidendi, illaque
 pacifice et quiete disfruendi, ac in bonis suis, quibus tam pla-
 citis libere et effectualiter conuertendi. Vigore offat. Iuris ingi-
 nalis, ea omnia lib. in se complectens quibusque fessi et transmissi

Bialobrzestki Consorti sue Donat.

Comparens personaliter coram officio et Acto pfectibus Cathed. Ca-
 pituli Primisialis Enisio Lebus Bialobrzestki, l'equo quidem
 ager, mente tamen sanus existens, Reddensis a tenis Distict
 hinc de iuris diuersis que suis quibusque proprijs et om-
 nibus, Et ad hunc autem Reddens. Cathed. Capituli Primisialis,
 que ad Actum pfectem attinet, secum dictis, bonis que suis
 qd' omnibus, totaliter et plenarie ino pcedendo, atque sub-
 ciedo, palam libere publico ac per expressum recognouit. Quia
 ipse Res suas mobiles generaliter omnes, in auro, argenti
 Mlenis existens, tum et Equos, Equoram, pecora, pecudes,
 at tam suppellectilem domesticam, in quauingue forma et Materia
 extantem, tum maris que pecuniaris quibusque quodcumque pene-
 se Beuignoscentem, ac in bonis quibusque, in tenis et in fructibus
 Ardyshis et Paricent iuentibus, modo quibus inscriptis, et as-
 seruata, reperiantur, (Exceptis his que post mortem paren-
 tis sui quam Deus Omnipotens diu spone differat in Actu
 presentem suorumque suos de iure poterit) cum omni iure
 mine et pfectis, illaque hereditatis, cumque omnibus et tri-
 gulis, earundem tenis Mobilium, summasumque pecuniaris
 et libellis fructibus, quibusque redditibus, emolumentis, atti-
 nenpope

nenpope, et quatenus qd' diuersis, salub. expensis dunt
 Dominio, appropiate, ac cuius vis competentis et pfecti
 ut se sub que dunt, aut alio quopid, eadem res se
 presentis referuando seu equi quendi. Verum, qui pfectis
 omnino pferret Beuignoscentem, tenuit, habuit, et pfectis
 pfectis conuenerunt, ac eadem seruauerunt. Idem ex nunc
 et defuit Enisio Annis Regauis. Actis Enisio Alberti. Regauis
 de Consorti que legitima, cuiusque Postens, dedit, donauit, in fe-
 rto, et regnauit, qui per pfectis dicit, donat, ac libere pu-
 re mere, que pfectis, et irreuocabilis Denatio nis, inscribit et
 resignat que pfectis, et in duum irreuocabili tempore. Per ipsos
 Consortem suam, et eius suorum, bona quibus pfectis Donata
 cum suis et libellis, et emolumentis, tenendi, habendi, pos-
 sidendi, illaque pacis et quiete disfruendi, ac ad bonis suis, que
 rumque dunt, quibus beneplacitis, libere et effectuali-
 ter conuertendi. Vigore inscriptionis quod tenis Donatarie
 Cate men fondo ne adrecta, et pfectis Consorti sua, in care
 meris sui Beuignoscentem, summa dunt, non flores pec-
 curis pfectis, de bonis pfectis, ac summis que cum nichil mer-
 te sui derelinquendis, et expiatione delictorum, a nunc uen-
 sub, diuina Misericordia amparand, realiter et de factis
 manus Reuerend. Rectoris Becland eius, in qua scriptis sui
 sepelietur soluat ac restituat saluoque dunt suo dunt
 de pfectis que pfectis resignata sibi legit in bonis referuata